



!tipo_vivienda : villa

Plassering : Benijofar

Soverom : 3

baderom : 3

basseng : privat basseng

boyta : 138 m²

hage yta : 148 m²

✓ Klimaanlegg

✓ Takterasse

Nybygde luksusvillaer med tomannsbolig i Benijofar, Costa Blanca

Førsteklasses beliggenhet i Benijofar med praktisk tilgang til fasiliteter

Oppdag et nytt nivå av luksusliv i den sjarmerende byen Benijofar, et svært ettertraktet område på Costa Blanca i Spania. Disse nybygde tomannsboligene ligger i et livlig nabolag med en perfekt blanding av modernitet og lokal sjarm, og tilbyr enkel tilgang til alle viktige tjenester og attraksjoner. Villaene ligger bare 10 km fra de gyldne strendene i Guardamar del Segura og 30 km fra Alicante lufthavn, og er strategisk plassert for bekvemmelighet og livsstil.

Romslig og moderne design med førsteklasses finish

Hver villa er designet med en moderne estetikk, med rene linjer og finish av høy kvalitet. Planløsningen inkluderer tre romslige soverom og tre bad, noe som gir god plass til familier eller gjester. Den åpne stue-/spisestuen er sømløst forbundet med det fullt utstyrte kjøkkenet, og er det perfekte stedet for underholdning og familiesammenkomster. Store vinduer slipper inn rikelig med naturlig lys, noe som skaper en lys og innbydende atmosfære i hele hjemmet.

Private uteområder med basseng og solarium

Disse villaene har private uteområder som er designet for avslapning og nytelse av middelhavsklimaet. Den flislagte hagen har et svømmebasseng på 2,5 x 5 meter, perfekt for avkjøling på varme dager, og rikelig med parkeringsplass. Eiendommene har også et solarium på taket, hvor du kan nyte utsikten over området rundt. Takterrassen er utstyrt for et potensielt boblebad, noe som gjør det til et perfekt sted å slappe av og nyte solnedgangen.

Høykvalitetsutstyr for ultimat komfort

Alle villaene er fullt utstyrt med førsteklasses hvitevarer, inkludert kjøleskap med fryseboks, induksjonstopp, oppvaskmaskin, innebygd mikrobølgeovn og stekeovn. I tillegg har villaene klimaanlegg for klimakontroll, gulvvarme på badene og elektriske skodder for privatlivets fred. Spotlights og utendørs veggglamper forsterker stemningen, noe som gjør hver villa både funksjonell og luksuriøs.

Benijofar: En blanding av tradisjon og moderne livsstil

Benijofar er en sjarmerende landsby med en innbydende atmosfære, kjent for sin vakre kirke, lokale butikker, supermarkeder, apotek, banker og herlige restauranter. Naturelskere vil sette pris på den nærliggende naturparken, som er ideell for fotturer og utforsking. Golfentusiaster finner flere golfbaner innen en kort kjøretur, mens familier kan nyte nærliggende badeland i Rojas (4 km) og Torrevieja (12 km). Villaene har også gode forbindelser, med motorveiene N-332 og AP-7 som gir enkel tilgang til de omkringliggende byene.

Klar til å gjøre Benijofar til ditt nye hjem?

Omfavn luksusen og bekvemmeligheten i disse moderne villaene i Benijofar. Ikke gå glipp av denne muligheten til å nyte livet på Costa Blanca. Kontakt oss i dag for å avtale en visning og ta det første skrittet mot ditt drømmehjem.

